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1000  39,702,061.35  73,131,569.27  91,724,452.89  21,109,177.73 -18,592,883.62ACTIVO

1100  28,362,941.10  51,455,307.02  74,404,172.18  5,414,075.94 -22,948,865.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  13,848,325.24  33,142,297.20  44,237,000.86  2,753,621.58 -11,094,703.66EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  30,030.00  74,278.00  104,308.00  0.00 -30,030.00EFECTIVO

1112  13,818,295.24  33,068,019.20  44,132,692.86  2,753,621.58 -11,064,673.66BANCOS / TESORERÍA

1120  8,160,727.41  17,822,718.41  24,786,547.20  1,196,898.62 -6,963,828.79DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  10,394,446.55  10,394,446.55  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  8,160,727.41  7,139,635.43  14,103,464.22  1,196,898.62 -6,963,828.79DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  288,636.43  288,636.43  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  6,353,888.45  490,291.41  5,380,624.12  1,463,555.74 -4,890,332.71DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  48,720.00  48,720.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  6,353,888.45  441,571.41  5,331,904.12  1,463,555.74 -4,890,332.71ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  11,339,120.25  21,676,262.25  17,320,280.71  15,695,101.79  4,355,981.54ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  9,425,237.55  21,267,403.25  16,255,494.15  14,437,146.65  5,011,909.10BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  3,600,000.00  4,007,852.18  0.00  7,607,852.18  4,007,852.18EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  5,425,237.55  11,779,794.18  12,247,641.97  4,957,389.76 -467,847.79CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  5,479,756.89  4,007,852.18  1,471,904.71  1,471,904.71CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,516,574.76  408,859.00  0.00  3,925,433.76  408,859.00BIENES MUEBLES

1241  370,257.87  0.00  0.00  370,257.87  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  2,891,000.00  383,020.00  0.00  3,274,020.00  383,020.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  214,316.89  25,839.00  0.00  240,155.89  25,839.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  41,000.00  0.00  0.00  41,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -1,602,692.06  0.00  1,064,786.56 -2,667,478.62 -1,064,786.56DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -277,600.00  0.00  271,059.12 -548,659.12 -271,059.12DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,325,092.06  0.00  793,727.44 -2,118,819.50 -793,727.44DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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